
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
-----

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

------
Ταχ. Δ/νση : Μακρυγιάννη 22
Τ.Κ. – Πόλη : Κοζάνη – 501 00
Ιστοσελίδα : http  ://dmaked.pde.sch.gr  
Πληροφορίες : Β. Σαπνάρα
Τηλ. : 24610 – 21368
FAX : 24610 – 21259

   e-mail : mail@dmaked.pde.sch.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Κοζάνη, 06-09-2012
Αρ. Πρωτ.: 3404

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: «Κύρωση αξιολογικών πινάκων επιλογής υποψήφιων εκπαιδευτικών για  την πλήρωση 
θέσεων Υπευθύνων των Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) των 
Δ/νσεων Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Μακεδονίας».

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
 ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις  διατάξεις  της  παρ.  4  του  άρθρου  8  του  Ν.  2986/2002  (ΦΕΚ  24/τ.Α΄/13-2-2002):  

«Οργάνωση  των  περιφερειακών  υπηρεσιών  της  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση 
των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».

2. Τις  διατάξεις  της  παρ.  10  του  άρθρου 13 του Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄/10-6-2003): 
«Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις».

3. Το  Π.Δ.  1/2003  (ΦΕΚ  1/τ.Α΄/3-1-2003):  «Σύνθεση,  συγκρότηση  και  λειτουργία  των 
υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής 
αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών 
τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών».

4. Την Υ.Α.  63644/Γ2/02 (ΦΕΚ 1224/τ.Β΄/20-9-2002):  «Λειτουργία Εργαστηριακών Κέντρων 
Φυσικών Επιστημών».

5. Την Υ.Α.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002): «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 
υπηρεσιών  πρωτοβάθμιας  και  δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης,  των  διευθυντών  και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων».

6. Την  Υ.Α.  93004/Γ7/10-08-2012:  «Προκήρυξη  για  την  πλήρωση θέσεων Υπευθύνων των 
Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.)».

7. Την Υ.Α. 92985/Γ7/10-08-2012: «Καθορισμός του τρόπου λειτουργίας των Εργαστηριακών 
Κέντρων Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.), των οργάνων, των κριτηρίων και της διαδικασίας 
επιλογής των Υπευθύνων τους καθώς και των καθηκόντων και αρμοδιοτήτων τους».

8. Τη  με  αριθμ.  95783/Γ7/22-8-2012  διευκρινιστική  εγκύκλιο  του  Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α.:  
«Διευκρινίσεις  για  τις  Υ.Α.  καθορισμού  του  τρόπου  λειτουργίας,  των  οργάνων,  των 
κριτηρίων…και τις σχετικές προκηρύξεις». 

ΑΔΑ: Β4ΘΒ9-Χ1Ψ



9. Τη  12η/5-9-2012  πράξη  του  ΠΥΣΔΕ  Γρεβενών  ως  συμβουλίου  επιλογής,  με  την  οποία 
καταρτίστηκε  ο οριστικός  αξιολογικός πίνακας των υποψήφιων εκπαιδευτικών για την 
πλήρωση  της  θέσης  Υπευθύνου  του  Εργαστηριακού  Κέντρου  Φυσικών  Επιστημών 
(Ε.Κ.Φ.Ε.) της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Γρεβενών, όπως διαβιβάστηκε με το αριθμ. πρωτ. 
2781/06-09-2012 έγγραφό της.  

10. Τη  14η/4-9-2012  πράξη  του  ΠΥΣΔΕ  Καστοριάς  ως  συμβουλίου  επιλογής,  με  την  οποία 
καταρτίστηκε  ο οριστικός  αξιολογικός πίνακας των υποψήφιων εκπαιδευτικών για την 
πλήρωση  της  θέσης  Υπευθύνου  του  Εργαστηριακού  Κέντρου  Φυσικών  Επιστημών 
(Ε.Κ.Φ.Ε.) της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Καστοριάς, όπως διαβιβάστηκε με το αριθμ. πρωτ.  
Φ11.1/3605/5-9-2012 έγγραφό της.

11. Τη  19η/5-9-2012  πράξη  του  ΠΥΣΔΕ  Κοζάνης  ως  συμβουλίου  επιλογής,  με  την  οποία 
καταρτίστηκε  ο οριστικός  αξιολογικός πίνακας των υποψήφιων εκπαιδευτικών για την 
πλήρωση  της  θέσης  Υπευθύνου   του  Εργαστηριακού  Κέντρου  Φυσικών  Επιστημών 
(Ε.Κ.Φ.Ε.) της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Κοζάνης, όπως διαβιβάστηκε με το αριθμ. πρωτ. 
5451/5-9-2012 έγγραφό της.  

12. Τη 19η/31-08-2012 πράξη του ΠΥΣΔΕ Φλώρινας ως συμβουλίου επιλογής, με την οποία 
καταρτίστηκε  ο οριστικός  αξιολογικός πίνακας των υποψήφιων εκπαιδευτικών για την 
πλήρωση  της  θέσης  Υπευθύνου  του   Εργαστηριακού  Κέντρου  Φυσικών  Επιστημών 
(Ε.Κ.Φ.Ε.) της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Φλώρινας, όπως διαβιβάστηκε με το αριθμ. πρωτ. 
3150/31-08-2012 έγγραφό της.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Κυρώνουμε τους παρακάτω αξιολογικούς πίνακες επιλογής υποψήφιων εκπαιδευτικών για  την 
πλήρωση θέσεων Υπευθύνων των Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.)  των 
Δ/νσεων Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Μακεδονίας ως εξής:

1) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ:
  (Η ισχύς του πίνακα λήγει στις 31-08-2015)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΔΔΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ
ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ Ε.Κ.Φ.Ε.

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ 
ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ 

ΕΡΓΟ-ΑΣΚΗΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑ-
ΓΕΝΙΚΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ
(ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1.
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
134146 ΠΕ04.01

1ο ΓΕΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

2 15 15 32

2.
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
154386 ΠΕ04.01

1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

0 10 15 25

ΑΔΑ: Β4ΘΒ9-Χ1Ψ



2) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ:
  (Η ισχύς του πίνακα λήγει στις 31-08-2015)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΔΔΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ
ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ Ε.Κ.Φ.Ε.

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ 
ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ 

ΕΡΓΟ-ΑΣΚΗΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑ-
ΓΕΝΙΚΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ
(ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1.
ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ
170446 ΠΕ04.01

3ο ΓΕΛ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

2,2 14 15 31,2

2.
ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ 

ΑΣΗΜΑΚΗΣ
156972 ΠΕ04.02

ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

2 10,4 14,8 27,2

3) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ:
  (Η ισχύς του πίνακα λήγει στις 31-08-2015)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΔΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ
ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ Ε.Κ.Φ.Ε.

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ 
ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ 

ΕΡΓΟ-ΑΣΚΗΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑ-
ΓΕΝΙΚΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ
(ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1. ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 164553 ΠΕ04.02
1ο ΓΕΛ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
11 12 15 38

2.
ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
202588 ΠΕ04.01

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
11,16 8,4 15 34,56

3. ΒΑΡΔΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 180372 ΠΕ04.01
8ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

6,5 8,29 14,4 29,19

ΑΔΑ: Β4ΘΒ9-Χ1Ψ



4) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ:
  (Η ισχύς του πίνακα λήγει στις 31-08-2015)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  ΤΗΣ ΔΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ
ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ Ε.Κ.Φ.Ε.

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ 
ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ 

ΕΡΓΟ-ΑΣΚΗΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑ-
ΓΕΝΙΚΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ
(ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1.
ΚΑΤΗΚΑΡΙΔΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
170460 ΠΕ04.01

3ο ΓΕΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

3 15 14 32

2. ΠΟΛΑΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 157679 ΠΕ04.01
2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

3,25 10,4 15 28,65

3.
ΦΩΤΙΑΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
198108 ΠΕ04.01

3ο ΓΕΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

7 4,5 15 26,5

Παρακαλούνται  οι  Διευθυντές  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Δυτικής  Μακεδονίας  να 
αναρτήσουν  τους  τελικούς  αξιολογικούς  πίνακες  στα  κατά  τόπους  Καταστήματα  των 
Διευθύνσεών τους.

         

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. (Δ/νση Σ.Ε.Π.Ε.Δ.,
     Τμήμα ΣΤ΄ Μελετών)
2. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Μακεδονίας  
3. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (μέσω Δ/νσεων) 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΤΡΙΑ
                ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
                        

ΕΛΕΝΑ ΖΥΓΟΥΡΗ

ΑΔΑ: Β4ΘΒ9-Χ1Ψ


